УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

23.03.2017
г. Екатеринбург

N2 181-УГ

'" ; ,

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области
от 06.10.2009Х2 888-УГ «Об учреждении премий Губернатора
Свердловской области в сфере информационных технологий»

В соответствии со статьёй 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-0З «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 06.10.2009
.N2 888-УГ «Об учреждении премий Губернатора Свердловской области в сфере
информационных технологий» (<<Областная гgзета»,: 2009, 16 октября,

. .N2 -310-J 1'3) с изменениями, внесёнными указами Губернатора Свердловской
'области •от 05.07.2010 .N2 616-УГ, от 01.11.2011 N2 972-УГ, от 05.12.2012
.N2 898-УГ, от 21.02.2014 .N2 103-УГ, от 14.04.2015 N2 179-УГ и от 18.07.2016
.N2 415-УГ (далее - Указ Губернатора Свердловской области от 06.10.2009
.N2 888-УГ), следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Заместителя

Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области
С.В. Швиндта.».

2. Внести в состав комиссии по присуждению премий Губернатора
Свердловской области в сфере информационных технологий, утверждённый
Указом Губернатора Свердловской области от 06.10.2009 N2 888-УГ, изменения,
изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛА Прэвитепьствэ СвеРДЛО8СКОЙ обпасти. заказ N22005, тираж 6 000

http://www.pravo.gov66.ru.

2

к Указу Губернатора
Свердловской области
от 23.03.2017 N~ 181-УГ

СОСТАВ
комиссии по присуждению премий Губернатора

Свердловекой области в сфере информационных технологий

1. Швиндт
Сергей Владимирович

2. Старков
Василий Владимирович

3. Рукавишников,
Алексей Витальевич

4. Панова
Марина Васильевна

Члены комиссии:

5. Асанов
Магаз Оразкимович

6. Белан
Светлана Валерьевна

Заместитель Губернатора Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области, председатель комиссии

Министр транспорта и связи Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области, заместитель председателя комиссии

Заместитель Министра транспорта и связи
Свердловской области, заместитель
председателя комиссии

заместитель начальника отдела развития
информационно-телекоммуникационной
индустрии и связи Министерства транспорта и
связи Свердловской области, секретарь
комиссии

директор Института математики и
компьютерных наук федерального
государственного автономного
образовательного учреждения высшего
образования «Уральский федеральный
университет имени первого Президента России
Б.Н. Ельцина»
(по согласованию)

начальник отдела науки и инноваций
Министерства промышленности и науки
Свердловской области

7. Борисов
Павел Владимирович

8. Кенин
Сергей Анатольевич

9. Князев
Сергей Тихонович

10. Лукоянов
Николай Юрьевич

11. Мазуренко
Владимир Гаврилович

12. Серебров
Максим Анатольевич

3

начальник отдела развития электронного
правительства и информационно-
телекоммуникационной инфраструктуры
Министерства транспорта и связи
Свердловской области

начальник отдела поддержки информационных
систем государственного бюджетного
учреждения Свердловской области «Оператор
электронного правительства»
(по согласованию)

проректор по учебной работе федерального
государственного автономного
образовательного учреждения высшего
образования «Уральский федеральный
университет имени первого Президента России
Б.Н. Ельцина»
(по согласованию)

директор федерального государственного
бюджетного учреждения науки Института
математики и механики им. Н.Н. Красовского
Уральского отделения Российской академии
наук (по согласованию)

заведующий кафедрой теоретической физики и
прикладной математики федерального
государственного автономного
образовательного учреждения высшего
образования «Уральский федеральный
университет имени первого Президента России
Б.Н. Ельцина»
(по согласованию)

исполнительный директор некоммерческого
партнерства «Уральский кластер
информационных технологий», генеральный
директор общества с ограниченной
ответственностью «Компания Экстрим про»
(по согласованию)

13. Суслов
Константин Юрьевич

14. Федоров
Сергей Александрович

4

генеральный директор группы компаний
«Хост» (по согласованию)

начальник отдела развития информационно-
телекоммуникационной индустрии и связи
Министерства транспорта и связи
Свердловекой области

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004